09.07.2022 07.39 AL-KO B2C Ersatzteilsystem

Ersatzteilliste fur 127372

%— 46111801

473587—5%

5218650210

704878(2)

514316(2)
703005(2)

7 \Tfm;m?sau BIH(E)

< ',@—700143(2) 51414801
’ & 526611(2)

gsmmm

52193702
4617630514373,

sat62) —g .3 \ /

46176202
§———514316(2)

52157101

/. :’/

52157602

704536(2)— g
703005(2—e,
7

Seite 1

POS N2 Artikelnummer Name
46111801 ABDECKKAPPE FUR LENKRAD R9005
46176202 MITTELKONSOLE VORNE R3000
46176301 TRITTPLATTE RECHTS R9005
46177401 ABDECKUNG SCHALTKULISSE FUSSC R9005
464307 LENKRAD KPL
468569 9102-090-3781-A L TX 4,8X16 F ZNNI8F
468570 9022-313-1400-A L TX 6X40 I1SO7380 ZNNI8F
473587 DRUCKTASTER RUND A
473781 MAHDECKSCHALTER AL-KO TAMP
476592 BEDIENKONSOLE R9005 LOCHEN T3 1ZY TAM
51400201 KONSOLE MOTORHAUBE R9005
51414801 ABDECKUNG HOHENVERSTELLUNG R9005
514166 SITZ SEAT 1
514316 SHR SFS-TAPT6X12 2019 TORX ZNNI8F
514317 SHR SFS-TAPT6X16 2019 TORX ZNNI8F
514331 BLECHMUTTER 4.8 FORM 1 VZ
514331 BLECHMUTTER 4.8 FORM 1 VZ
51441930 FEDERSTAHLDRAHT VERZ
514544 SHR PT-KB 60X30 WN1451 A2K
514802 PT-K 60X20 TORX 1452 Vz
51496401 TRITTPLATTE LINKS 102 R9005
515246 SCHEIBE 30/10,5 X 5
518482 SHR PT-K 50X18 1451 A2K
52113801 ABDECKKAPPE MITTELKONSOLE R9005

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400

1/15



09.07.2022 07.39 AL-KO B2C Ersatzteilsystem

521460 SCHARNIERBLECH HAUBE
52157101 OBERTEIL HAUBE AL-KO R9005
52157302 FRONTTEIL HAUBE ALKO R3000
52157502 SEITENTEIL RECHTS HAUBE R3000
52157602 SEITENTEIL LINKS HAUBE R3000
52157740 LICHTSCHEIBE HAUBE -4 ROTAX SILBER
521676 BLECHMUTTER 4,8 MM NR 013832
521679 SHR PT-KB 30X12 WN 5451 A2K
521724 ABDECKUNG FUR SCHALTER BOX U MAHD
5218650210 HECKVERKLEIDUNG SA NACHARBEIT R3000
52193702 MITTELKONSOLE HINTEN NACHARBEIT R3000
526611 PT-K TORX 60X14 WN1451 A2K
700148 SHB 6,4 9021-ST VZ
700202 SHB FAECHER- ] 10,5 DIN6798 VZ
701508 SHR10X 70 DIN933- 8.8 VZ
703005 SHB 6,4 9021-ST ZNNI8F
703005 SHB 6,4 9021-ST ZNNI8F
704536 MU 6KT 6 DIN985- 8 A3B
704752 SHR KO 4,8X16 22-C7981VZ
704878 SHR ST4,8X22 -C-H7981A3S
- 701985
%m@aaw iy W S
— 46149830 ; ‘
G e s o, e i —
4615023 t:\\ﬁr %A W & O—F P
T &y SN 704537(2) " e
704586 —— & (I TRET T & S o @4618%30
4643273&% I 51484530 : !
w7 o146 701395(2) SN, |
70458} ———— 8~ Py 1 § 514985 A\ ] 704536(2)
< 14386 oo ﬁa_ 302231 >
10566 £ § T
T 51442430 & ; = //\&
514053305 1@3% ; //\
468680
461289(2) ;22]2388
gﬂﬁ(s&(z) . 5‘44%;?5’(2])1 46411030
( @ gﬁmﬂm) > i o - p
L 702724 700719(2) 5 . 4% AT A ?;%]ﬁ%g(é))
/ @ > 5 514350%8813l o ) 4537ﬂ 5:?333??533
J //\‘ & h, \f514337304a @)
‘It'f ‘f 7054335 ' Iﬂﬁ%ﬁm)
TS “\, 521123‘@‘ 5y
_64559U J b21266] ?@ 7044;3;‘1784 702;8170?& A
70”54%”8330 51%%%333 704534(42611”30 T %?463222795
oaTee oy T — 51470‘—?3 701083 Q"}’ T o8
46178230 1% ‘ 7019854“”@@73521301730
Seite 2
POS N2 Artikelnummer Name
2042850001 DRUCKKNOPF HANDBREMSHEBEL SCHWARZ
2045480006 FEDER F. HANDGRIFF T
302231 KAPPE R9005
375725 HANDGRIFF HOHENVERST
46110530 LENKSEGMENT GESCHW VERZ
46110730 LENKHEBEL 2 TEILIG UNTEN VERZ
parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1& _ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400 2/15



09.07.2022 07.39

46110830
461109
461110
46111130
461231
461289
461290
461497
46149830
46149930
461500
46150230
461761
46176401
46177701
46178230
46178330
461784
461865
461866
461895
46189630
46411030
46432730
464432
46456901
46490301
46802330
468680
468981
510566
513010
514042
51406830
514224
514299
514307
514316
514346
51436030
514385
514386
51438730
514396
514410
51442430
514701
514701
51484530
521123
521268
521302
521361
521375
521461
521462
521480
521727

AL-KO B2C Ersatzteilsystem

LENKHEBEL 2 TEILIG OBEN VERZ
BUNDBUCHSE LENKUNG

BUCHSE

SCHUBSTANGE VERZ

MU SICH- BIW M10 A3B- 8

ABDECKKAPPE TRAKTOR

SCHEIBE 42MM FUR TRAKTOR

WIPPE FUR KUPPLUNG FAHRANTRIEB
ZUGSTANGE FUR KUPPLUNG FAHRANT VERZ
ROHR FUR KUPPLUNG FAHRANTRIEB VERZ
ZUGFEDER FUR KUPPLUNG FAHRAN+SITZ
KUGELFUHRUNG FUR KUPPLUNG VERZ
BREMSZUGWIDERLAGER

PEDALAUFLAGE BREMSE UND KUPPL. R9005
VORDERACHSE 15 GESCHW R9005
ACHSSCHENKEL LINKS 15 GESCHW VERZ
ACHSSCHENKEL RECHTS 15 GESCHW VERZ
SPURSTANGE 15

REIFEN 15X6,00-6

SCHLAUCH 15X6,00-6 TR13
SITZSCHALTERBLECH
SITZSCHALTERFEDER HARTEN
LAGERSTANGE SITZKONSOLE VERZ
BEFESTIGUNGSW RIEM VO RE VERZ
BLECHMUTTER M8 013938

VORDERRAD 15X6.00-6 BREIT CLM R9005
RAHMEN 102 SA TRAKTOR T3 GES R9005
6170-162-8900-A SCHEIBE LAGER VERZ
6170-430-0520-A DRUCKS 6700-50B
6160-405-8000-A ISOLIERPLATTE STARTREL
SCHNELLBEFESTIGER 8SXN26
SCHNELLBEFESTIGER16 SXN27
BUCHSE-ACHSSCHENKEL

PEDAL RECHTS VERZ

HEBEL KPL HOHENVERSTELLUNG
PENDELANSCHLAG

DRUCKFEDER FUR SITZ

SHR SFS-TAPT6X12 2019 TORX ZNNISF
ABDECKKAPPE D-35 RAL9005
LAGERBUCHSE-VORDERACHSE VERZ
SCHALTERHALTER

DREHFEDER RECHTS

DISTANZBUCHSE VERZ

BUGEL

FESTSTELLFEDER RECHTS

LAGERBOLZEN PEDAL VERZ.
WINKELGELENK CS16-M10+SIC
WINKELGELENK CS16-M10+SIC
LAGERWELLE GESCHW VERZ

SCHEIBE D50X5 NACHARBEIT
ROLLENLAGER 20X30X55
VERSTELLKONSOLE SITZ T800
STARTERRELAIS 12V/200AMPER
SKT-MU.+SPERRZ.1/4"-20 UN 8.8
ANBINDUNGSBLECH RECHTS
ANBINDUNGSBLECH LINKS
FLUGELSCHRAUBE M8X20
DISTANZBUCHSE

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400

3/15



09.07.2022 07.39

523134
625877
692795
700051
700148
700150
700200
700203
700483
700555
700702
700719
700735
701011
701083
701166
701395
701478
701765
701918
701985
702381
702574
702724
702724
702893
703813
703813
703974
704534
704536
704536
704537
704537
704538
704538
704540
704546
705433
705657
705968
706161

AL-KO B2C Ersatzteilsystem

SFS-TAPT M6X12 2021 A2K
SEGMENT

MU SICH- BIW M 8 A2K- 8 MITTELGESICHERT
SHR 8X 20 DIN912- 8.8 VZ
SHB 6,4 9021-ST VZ

SHB 8,4 9021-ST VZ

SHB FAECHER- ] 6,4 DIN6798 VZ
NIPPEL 6X1 KEG 71412

SHR 6X 12 DIN933- 8.8 VZ
SHR 6X 16 DIN933- 8.8 VZ
SHR 6X 25 DIN933- 8.8 VZ
SHB 21 433 VZ

FED TEL 23 X10,2X1,0 2093
SHR 8X 50 DIN933- 8.8 VZ
SHB 8,4 DIN7349 VZ

SHB PA 20X28X0,5 988
BLINDNIET A4,0X 8,0 ST/ST 7337
MU HUT 5 DIN986- 8 VZ

SHB FAECHER- A 8,4 DIN6798 VZ
SHB SICH 6 6799 ZN

SHR 8X 55 DIN931- 8.8 VZ
SHR 8X 30 7991- 8.8 VZ

SHB PA 14X20X1,0 988 VZ
SHB SICH 15 6799 VZ

SHB SICH 15 6799 VZ

SHB SICH 10 6799 DAC

MU 6KT 10 DIN985-10 A3B
MU 6KT 10 DIN985-10 A3B
SHR 5X 20 965-4.8-H A3B
MU 6KT 10 DIN934- 8 A3B
MU 6KT 6 DIN985- 8 A3B

MU 6KT 6 DIN985- 8 A3B

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3B

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3B
SHB A 8,4 DIN125-ST A3B
SHB A 8,4 DIN125-ST A3B
SHB A 13 DIN125-ST A3B
SHR 8X 20 DIN933- 8.8 A3B
SHR 10X 55 DIN931- 8.8 A2K
MU 6KT 6 EN1663- 8 A2K
SHR 6X 16 DIN 603- 8.8A3B
MU 6KT 6 EN1664- 8 A2K

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400

4/15



09.07.2022 07.39 AL-KO B2C Ersatzteilsystem

52313421,
@ ABTTR001 70 ;
: 51766
[ -
%45179101 L By
e B 46175130
46174830 e j 46175630 &, [H660202) T00180(4)
: ; Jp—a60021(2) A 70389214
510434 Q- e /j; . P=—468048(2) oot T ¢
s e N K1

| g T
( & 704533(2)
' ®

512725(3 1
4

: 46491830
S @
—F . N
5176030 °|  @—704537(2) 70722;;%2)%, RN

7045368 “W@, A NS

e

_S——706589(2)
B 705964(2)

&— 706590

& 705264

—461289(2) o Dapaa313002)
702724(2) 4&491430—3,;«'«*464915
@é [—461290(2) 16491330 &
Ciol 704537—g) 51866030, §—704537 70070+ E
L 54622, 704538 ‘_, ke &
. BT 6. 5 L ,
Foiann e o — 704546 | T o
P 70399 - w 3 mm”_%ng, . L ‘
/ /./ '7_ -_(j-\“‘ - e @ N & ‘:\ R . 508458
) \:’7@&;‘;:04537(4h 704537 PR -
l/’/ N 1 S =] ?,'ﬂ
7 r‘// ‘// / ) - 0004 [
] f,‘ / / /) -
& 705657(2)

| /" A —
|/ - . — 7
p /) |7 -
SN ’ : L »——606135(2) 704537(4
; ‘\'\‘:\/i “ 'J i ; 5 ; 473609
: LY = J & B =y 476712
RN &7/, 7 o 2\ P $p—473610 T04546(4)
e

#7102 p
#76680 7
AB456801(2), ////

S 514313(2 -
s ) 704536(2) —&¢

704744(4} Eﬂ @t}@iﬁ:?soasm
Seite 3
POS N° ArtikelInummer Name

461289 ABDECKKAPPE TRAKTOR
461290 SCHEIBE 42MM FUR TRAKTOR
461506 BOLZEN
46151201 RUCKWAND SEITENAUSWURF 102 R9005
46174830 LAGERBOCK FUR PEDAL VERZ
46175130 PEDAL RUCKWARTS GESCHW VERZ
46175630 VERBINDUNGSSTAB GESCHW VERZ
46176030 UMLENKUNG HINTEN GESCHW VERZ
461766 DURCHFUHRUNGSTULLE
46179001 PEDALAUFLAGE VORWARTS HY-FUBS R9005
46179101 PEDALAUFLAGE RUCKWARTS HY-FUBS R9005
461793 PEDAL VORWARTS MIT SS HY-FUSSC R9005
46443130 BEFESTIGUNGSW RIEM FA RU VERZ
46456801 HINTERRAD 18X8,50-8 BREIT CLM R9005
46490630 RIEMENFUHRUNG RUCKWAND VERZ
46491201 DREHMOMENTABSTUTZUNG SA HY T3 GES R9005
46491330 ZWISCHENBLECH BREMSHEBEL VERZ
46491430 DISTANZBUCHSE VERZ
464915 BAYPASSHEBEL HYDRO T3
46491830 VERBINDUNGSSTAB-FUSSHYDRO GETR VERZ
464935 SCHALT-BOWDENZUG-BREMSE
468020 9666-003-5110-A WINKELGELENK KUGEL M8
468021 9666-003-7023-A WINKELGELENK SCHALE M8
468048 9666-003-7013-A CLIP F WINKELGELENK 8MM
471020 6170-704-9525-A REIFEN 18X8,50-8 CARLISL
473043 6165-764-2800-A DISTANZBUCHSE AV

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400

SBT03384(2)

‘ _B——T703005(2)
\ 8 —— 46490630

B—4G15U6(2)

5/15



09.07.2022 07.39

473609
473610
476001
476680
476712
508458
510434
512725
514313
51866030
523134
546222
606135
700046
700150
700150
700701
701011
702724
703005
703384
703892
703993
704533
704536
704536
704537
704537
704537
704537
704538
704546
704546
704744
705264
705264
705657
706589
706590

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400

AL-KO B2C Ersatzteilsystem

6170-403-2310-A HALTER GETRIEBESCHALTER
6170-647-1100-A WINKELSTUCK SCHALTERB
GETRIEBE T3-AHBF-2X3C-1TX4 (4"RIEM+18"R)

RIEMEN A 110

6005-435-0410-A ENDSCHALTER NO IP67

KANTENSCHUTZ

SHR SFS-TAPT 6X20 2016 A3B
SCHNELLBEFESTIGER14SXN26
PASSFEDER 3/16"X3/16"X2 1/4
DISTANZHULSE-TOTMANN VERZ
SFS-TAPT M6X12 2021 A2K

SCHLAUCH 18"X8.5"-8 / 9.50-8 TR13
SHR DUO-TAPT 5X10-C TORX A3B

SHR 8X 40 603- 4.6VZ

SHB 8,4 9021-ST VZ

SHB 8,4 9021-ST VZ

SHR 6X 20 DIN933- 8.8 VZ
SHR 8X 50 DIN933- 8.8 VZ
SHB SICH 15 6799 VZ

SHB 6,4 9021-ST ZNNI8F
SHR 6X 16 DIN933- 8.8 ZNNI8F
SHR 8X 45 DIN933- 8.8 A3B
SHR 8X 20 7991- 8.8A3B

MU 6KT 8 DIN934- 8 A3B

MU 6KT 6 DIN985- 8 A3B

MU 6KT 6 DIN985- 8 A3B

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3B

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3B

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3B

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3B
SHB A 8,4 DIN125-ST A3B
SHR 8X 20 DIN933- 8.8 A3B
SHR 8X 20 DIN933- 8.8 A3B
SHR 8X 65 DIN931- 8.8 A3B
SHB 8,4 9021-ST ZNNI8F
SHB 8,4 9021-ST ZNNI8F

MU 6KT 6 EN1663- 8 A2K
SHR 8X 45 DIN933- 8.8 ZNNI8F
MU HUT 8 DIN986- 8 ZNNI8F

6/15



09.07.2022 07.39

ﬁioozau(z)

700555(2)

Seite 4

.
@

; N

16 j

| 700798(2

544578,

51461814

is21469
453564(2)

v

1

8

702756(2—g
461209(2)—*

464925

n = G

B64453]

@— 514216 ., 4 /2
701765(2)——8., = 46443030 s

AL-KO B2C Ersatzteilsystem

B— 464450

704537
&———704538

& 700148

&—523134
I S— 7]
T00148 T & 0108310
523134 ;
701171 £

POS N° ArtikelInummer Name

453564
461209
461640
46432830
46443030
46444510
464449
464450
464453
464454
464455
464925
46493130
473942
47668101
514216
514398
51461810
51480430
514943
514944
51494830
52109630
521469
521475
521476

MUTTER KASTEN- M 6 -ST GALVZ+PASSI
SCHR ISKT UNC 5/16"X 3/4"A3B

SCHR SKT 3/8"X1"SELBSTSCHNEIDENT
BEFESTIGUNGSW RIEM VO LI VERZ
BEFESTIGUNGSW RIEM FA LI VERZ

DAMPFER KPL 1-ZYLINDER GESCHW
DEFLEKTOR

ABDECKUNG UMLENKROLLE 69
6170-760-6616-A UMLENKR. (M. LAGER ET)
6170-760-1291-A SPANNR INNEN M.LAGER ET
SPANNROLLE AUSSEN+LAGER
KRUMMERROHR 12-16 HP LONCIN GESCHW
ANTRIEBSSEGMENT BBC 102 GES VERZ LO
ELEKTROMODUL RUCKWARTS AL-KO
RIEMENFUHRUNG HD102 GESCHW T3 R9005
ZENTRIERHULSE

OSE-RIEMENFUHRUNG MITTE

DICHTUNG AUSPUFF 272293

DISTANZBUCHSE WIPPE VERZ

PASSFEDER 1/4"X1/4"X1"A

SCHR.UNF 7/16"X3" 10.9

RIEMENFUHRUNG FAHRANTRIEB GESCHW VERZ
SPANNROLLENWIPPE D16 GESCHW VERZ
AUSPUFFHALTEBLECH

WARMELEITBLECH UNTEN H-4 UND 2 ZYLINDER
LUFTLEITBLECH 2-ZYLINDER

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400

3
5 701765(2—=. :
e - 7 : ;/
e T s o S
701985—§ ‘ o = T )
AL 4 706086(2)
‘ | Sl S
T S ] -
Loe——pores iy, = QST L
N H e T01765(2) S
; 892795 o ‘
§——523134(4) L -
H Foof 514398 |
e ek 702477 B
B, e . i ; e
z. S e el e e 522087 701765
i e : . & 692795 704537—é }
i ©——702254(3) 5 -
701765—e | ; 5o
® 51480430 ——D -
704537 —@ 4 w000 52109630
514943—“ : :
464931304@

715



09.07.2022 07.39

521684
522087
523134
523134
544578
692795
692795
700148
700200
700483
700545
700555
700798
70108310
701171
701765
701765
701985
702254
702477
702756
704536
704537
704538
704546
704546
705284
705900
706086
706592

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400

AL-KO B2C Ersatzteilsystem

BBC-102 2-ZYLINDER I-5217-36
ZUGFEDER-BBC

SFS-TAPT M6X12 2021 A2K
SFS-TAPT M6X12 2021 A2K

SFS TAPT 8X 16NR2021 ZNNI8F

MU SICH- BIW M 8 A2K- 8 MITTELGESICHERT
MU SICH- BIW M 8 A2K- 8 MITTELGESICHERT

SHB 6,4 9021-ST VZ

SHB FAECHER- J 6,4 DIN6798 VZ
SHR 6X 12 DIN933- 8.8 VZ

SHR 8X 16 DIN933- 8.8 VZ

SHR 6X 16 DIN933- 8.8 VZ

MU 6KT 6 DIN980-V- 8

SCHEIBE 8,4VZ 7349 701083
SHR 8X 30 DIN933- 8.8 VZ

SHB FAECHER- A 8,4 DIN6798 VZ
SHB FAECHER- A 8,4 DIN6798 VZ
SHR 8X 55 DIN931- 8.8 VZ

SHB FAECHER- A 10,5 DIN6798 VZ
SHR 8X 80 DIN931- 8.8 VZ

SHB SICH SCHNORR S 8 MECHANVZ
MU 6KT 6 DIN985- 8 A3B

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3B

SHB A 8,4 DIN125-ST A3B

SHR 8X 20 DIN933- 8.8 A3B

SHR 8X 20 DIN933- 8.8 A3B

FED TEL 28 X10,2X1,5 2093

MU 6KT 8 EN1663 8 A2K

SHR 6X 20 603- 8.8A2K

SHR ST4,2X13 -C-TORX 7981A2K

8/15



09.07.2022 07.39 AL-KO B2C Ersatzteilsystem

705360(2)——F
468469(2) ——— @
468101(2) ———=2_

i
° otz
= 434;?% e/
468100(2 ﬁ @ &=
— O

514317 (4) ——e.

@ 7o
@ 47311530(2)

47341930—&
P —
= Q476685

( )
47666101 468353(2) 200537 ——a B
464555(2) i ] 217321230
J76634(4 ®
47666001 ) = ‘,,;/msm
51431 7(4)40/{77-/ 46835530(2) q > 3 701508
!
468700 { (=] .
©——515246
473054 e U —T04537(2) o
521940 \ 514175(2) srsta050
47305630 &
i 521281(6) 47666330
51421301(2 i a— GT36610)

/o 46113601

\ 101626 <
5142330 .\

700702 4\7 (] ==
473337(2 ﬁ

QJ 515246(2)

47664801
§— 468626(2

T 703813(6)
700151(8)

700561(2)
514159(2)

¢ % rosesig) I 473343 703813(2)
7666202 % ;g:ggg 2 Ja S S— T
Seite 5
POS N2 Artikelnummer Name
46113601 MAHDECKAUFHANGUNG VORNE R9005
464555 O-RING D23X1,5 NBR 70 SHORE A
468100 6160-764-8400-B KEILRIEMENSCHEIBENHAL
468101 6170-702-1800-A SCHEIBE
468102 6170-702-0600-A MITNEHMER RIEMENS
46811030 6170-763-2300-A ARRETIERBOLZEN 95 M VERZ
468353 6170-702-2210-A LAGERDICHTUNG
46835530 6170-702-0710-B MESSERW FLANSCH VERZ
468469 0000-702-6600-A SPANNSCHEIBE 10X4 VIKING
468628 6170-763-1000-A FEDERSTECKER
468700 6170-967-4435-A AUFKLEBER MAHDECK
468923 6170-703-2000-A KUGELM M8
473054 6165-706-2400-A AUSWURFKL 110
47306630 6165-703-0900-A STECKER AUSWU AV VERZ
473072 6165-704-2110-A RIEM MESSERA 110 SA AV
47311530 6165-763-3000-A LAGERBUCHSE LENKS VERZ
47321230 6165-760-0800-A SPANNWIPPE GESCH VERZ
473337 MESSERHALTER AL-KO
473343 6907-766-8320-A MULCH-VERSCHL 110 A/V
473402 6165-760-1200-A RUCKENR 92 MIT LAGER SA
473405 6165-764-8400-A RIEMENSCH MAHD 148
47341930 6165-764-2830-A DISTANZB SPANNR VERZ
47342030 6165-764-2840-A DISTANZB UMLENK VERZ
473510 6907-706-0200-A FEDERSTECKER MULCHV
476634 9503-003-6841-B LAG KUG 6205 2RS (HCH)
47664801 AUFHANGUNG HINTEN GESCHW 110CM SA R9005

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400

& Q_L §I46811030 (2)
468923
L-704533(2

9/15



09.07.2022 07.39

47665802
47666001
47666101
476662
47666330
476686
514159
514175
51421301
51425330
514317
514861
515246
515246
521281
521940
700151
700561
700702
700704
701011
701336
701482
701508
701626
701985
702632
703813
703813
703813
704533
704537
704537
705284
705360
705657

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400

AL-KO B2C Ersatzteilsystem

MAHDECK 110CM SA GESCHW AL-KO R3000
RIEMENSCHUTZ MAHDECK LINKS SA R9005
RIEMENSCHUTZ MAHDECK RECHTS SA R9005

MESSER 110CM SA AL-KO

RIEMENFUHRUNG FUR UMLENKR 110CM SA VERZ
6165-780-1200-A ZUGFEDER MIT SCHLAUCH

DISTANZSCHEIBE

6170-702-6910-A LAGERBOCK MAHANTRIEB
SCHENKEL-VORNE HOHENVERSTELLUNG R9005

ABSTECKSTANGE VERZ.

SHR SFS-TAPT6X16 2019 TORX ZNNI8F

DRAHTSEIL

SCHEIBE 30/10,5 X 5

SCHEIBE 30/10,5 X 5
SHR-TAPT 8X25 SPERRZ.FE/ZN5B
SCHENKELFEDER AUSWURFKLAPPE
SHB 10,5 9021-ST VZ

SHR10X 25 DIN933- 8.8 VZ

SHR 6X 25 DIN933- 8.8 VZ
SHR10X 30 DIN933- 8.8 VZ

SHR 8X 50 DIN933- 8.8 VZ

SHR 10X 35 DIN933- 8.8 VZ

SHB R 9 VZ 440

SHR10X 70 DIN933- 8.8 VZ
STECKER FEDER- 2,5 11024 VZ
SHR 8X 55 DIN931- 8.8 VZ
SHR10X 25 603- 4.6VZ

MU 6KT 10 DIN985-10 A3B

MU 6KT 10 DIN985-10 A3B

MU 6KT 10 DIN985-10 A3B

MU 6KT 8 DIN934- 8 A3B

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3B

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3B

FED TEL 28 X10,2X1,5 2093

SHR 10X1,0 X 35 DIN961-10.9 A3B
MU 6KT 6 EN1663- 8 A2K

10/15



09.07.2022 07.39 AL-KO B2C Ersatzteilsystem

R ]
" eg——B12723(3)

Ty s

aga43—§) @_ 200147
464320 e B12723
Seite 6
POS N2 Artikelnummer Name
464320 RIEMENSCHUTZ VORNE LINKS R9005
464432 BLECHMUTTER M8 013938
464571 RIEMENSCHUTZ HINTEN LI SA NACHARBEIT
544578 SFS TAPT 8X 16NR2021 ZNNIS8F
700147 SHB 5,3 9021-ST VZ
700147 SHB 5,3 9021-ST VZ
B12723 SCHR.DIN7500 NE M5*16-ST-TORX
B12723 SCHR.DIN7500 NE M5*16-ST-TORX

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400 11/15



09.07.2022 07.39

Seite 7

AL-KO B2C Ersatzteilsystem

544578

5 . y R !
| NN ] &

700147

B12723

POS N° ArtikelInummer Name

464432
464572
476664
544578
700147
700147
B12723
B12723

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400

BLECHMUTTER M8 013938

RIEMENSCHUTZ HINTEN RE SA NACHARBEIT
RIEMENSCHUTZ VO RECHTS 110CM SA NACHA
SFS TAPT 8X 16NR2021 ZNNI8F

SHB 5,3 9021-ST VZ

SHB 5,3 9021-ST VZ

SCHR.DIN7500 NE M5*16-ST-TORX
SCHR.DIN7500 NE M5*16-ST-TORX

12/15



09.07.2022 07.39

521849(3) ! J—
706592(2) — @, !
{51000] 700426(2) — e |
g 55— 464305
el
451001&9 ) S 521115

700106(2 ;5
701365(2)
700974(2)—

521847 —D‘Iﬂ

Seite 8

A V/’/v
B 9
] '
3\%\ 544600
RS '
\ N 501794 46430830 ;
702724 @

=
9—51437910 705655(2) '

AL-KO B2C Ersatzteilsystem

ss3t6)——————§ .
514335 e 701776
514818 514336 @ 514395

700105
525315 "% —— T01172(2)

0—700119

5

5112
514085
704536(4)
700148(2)
(2)
(2)

321126 d
514416——_

700553
ey 700553

514049

704536(2)

7045361

700148
7005531

[ [ a—T05614(4)
——701765(4)

) I ~——704537(d)

321126(4)
—————544515(2

T A . 12
\/\'3.
700545(2) — o 2 H_f
1419 —&
51400930@

POS N2 Artikelnummer Name

321126
321126
451000
451001
464305
46430830
4682613010
468779
51400930
514049
514085
514197
514335
514336
51437910
514395
514412
514416
514670
514818
514889
521115
521794
521847
521849
525315

MUTTER KASTEN- M 6-ST GALVZ+PASSI
MUTTER KASTEN- M 6-ST GALVZ+PASSI
BATTERIE CSB GP 12V/17AH
BATTERIEPOLABDEC FUR BATTERIE
VERBINDUNGSSTEIL LENKSAULE
LENKSAULE VERZ

6170-760-5200-A EINSTEL LENK GESCHW
6170-180-1120-A GASFERNBEDIEN B&S 1ZY
LENKUNGSRITZEL VERZ

STUTZHOLM LENKUNG TRAKTOR
STUTZBLECH

EP-BUNDBUCHSE

BEFESTIGUNGS MUTTER ZUNDSCHLOSS
VERDREHSICHERUNG ZUNDSCHLOSS
BENZINSCHLAUCH ZUSCHNITT
BEDIENHEBEL TRAKTOR
LAMELLENSTOPFEN 30X15
EINRASTBLECH

BATTERIEKASTEN

BEFESTIGUNGSGUMMI

ZUSATZ MASSEKABEL
SCHNELLBEFESTIGER20SXN26
BENZINTANK 102-2 ZY+LONCIN KPL VORM
FEDERBUGEL TRAKTOR

RELAIS 12V - 20/30A
ZUNDANLASSCHALTER RIDER

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400

13/15



09.07.2022 07.39

525316
544515
544600
700105
700106
700119
700148
700200
700426
700545
700553
700555
700974
701172
701365
701489
701765
701776
702724
704275
704536
704536
704537
704538
705614
705655
706592

AL-KO B2C Ersatzteilsystem

ZUNDSCHLUSSEL
SCHLAUCHKLEMME 14,5 B&S 93053
TANKDECKEL KPL

MU 4 DIN934- 8 VZ

MU 6KT 5 DIN934- 8 VZ

MU 6KT 5 DIN985- 8 VZ

SHB 6,4 9021-ST VZ

SHB FAECHER- ] 6,4 DIN6798 VZ
SHB 4,3 DIN9021 - ST A2K 100HV
SHR 8X 16 DIN933- 8.8 VZ

SHR 6X 40 DIN933- 8.8 VZ

SHR 6X 16 DIN933- 8.8 VZ

SHR 5X 16 DIN933- 8.8 VZ

SHR 5X 12 DIN933- 8.8 VZ

SHB FAECHER- A 5,3 DIN6798 VZ
SHR 6X 35 DIN933- 8.8 VZ

SHB FAECHER- A 8,4 DIN6798 VZ
SHR 4X 12 7985- 4.8-H VZ

SHB SICH 15 6799 VZ

STI SPAN ISO8748-ST 6X24

MU 6KT 6 DIN985- 8 A3B

MU 6KT 6 DIN985- 8 A3B

MU 6KT 8 DIN985- 8 A3B

SHB A 8,4 DIN125-ST A3B

SHR 8X 40 7991- 8.8A3B

SHB PA 20X28X1,5 988

SHR ST4,2X13 -C-TORX 7981A2K

— 521361
| Relais 100412V

170

Sc7
X130
%131 Getneve

640

476670

Hauptkabelbaum
solo by AL-KO 110 - S mit NMIR

10 mm2
(@)=
() Batterie =2

O fanmen 521365 |

M8 Motorblock

siehe separate Zeichnung

Batterie - Motorblock

10 mm2
() Batterie (O3
W5

start-
M6 relais

siehe separate Zeichnung
464424

Batterie - Startrelais

10 mm2

sovens QP—E = = = = = = 0 e 521369

siehe separate Zeichnung

Startrelais - Anlasser

Seite 9

POS N2 Artikelnummer Name

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400

14/15



09.07.2022 07.39 AL-KO B2C Ersatzteilsystem

464424 KABEL ROT BATTERIE/RELAIS

473661 6170-440-0500-A ADAPTER EMAK

476670 KABELBAUM HAUPTSTRANG 110 SA AL-KO T3
521361 STARTERRELAIS 12V/200AMPER

521363 KABEL ROT STARTER/RELAIS

521365 KABEL BLAU MASSELEITER

| |
7
L = F\ i A
ssssss ! |{L<‘ l(_c
¥ T T T
i i i i i i o
, GO 1 S R o
fffff , =
“E\.J
I ] '
¥ ¥
| |
i
Seite 10
POS N2 Artikelnummer | Name
464424 KABEL ROT BATTERIE/RELAIS
521363 KABEL ROT STARTER/RELAIS
521365 KABEL BLAU MASSELEITER

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?tc_sid=2&tc_cid=1&tc_lid=1&_ga=2.186380457.1899994732.1610634400-1473984114.1610634400 15/15



